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Datum Veranstaltungsort Veranstaltungsleitung/ Meldestelle Beurteiler 

10.02.2024 OG Bendorf 
Lisa Knapp, Im Winkel 2, 57629 Dreifelden 
Tel. 0179 6133528, E-Mail: mlknapp06.07@gmail.com 

Christoph Ludwig 

25.02.2024 
OG Mörsch/Pfalz 
Frankenthal e.V. 

Bettina Räder, Alt Sossenheim 58, 65936 Frankfurt 
Tel. 0177 7006796, E-Mail: SV.MOERSCH@gmx.de 

Michael Kampmann 

23.+24.03.2024 OG Oppenheim 
Jürgen Klein, Hauptstraße 25, 66851 Oberarnbach,  
E-Mail: j.klein0156@yahoo.com 

John Th. M. Lijffijt 

30.+31.03.2024 OG Hochstadt 
Vanessa Lindner, Germersheimer Str. 27, 76877 Offenbach 
Tel. 0174 3724375, 06348 2629978, E-Mail: vlindner81@gmx.de 

John Th. M. Lijffijt 

06.04.2024 OG Altenkirchen 
Harald Klein, Zum Allen 8 a, 57614 Fluterschen 
Tel: 0171 9283484, E-Mail: harald-klein@gmx.net 

Tim Kramny 

13.+14.04.2024 OG Hermeskeil 
Michaela Ludwig,  
Tel: 172 7026313 E-Mail: 1.vorsitzender@svog-hermeskeil.de 

John Th. M. Lijffijt 

11.05.2024 OG Nastätten 
Heinz Scheerer, Heister-Sturm-Str. 6, 56357 Geisig 
Tel. 0171 4055152, E-Mail: heinz-scheerer@gmx.de 

Michael Kampmann 

08.+09.06.2024  OG KL- Erfenbach 
Antonio Mormone, Rotenbergstr. 4, 67659 Kaiserslautern,  
Tel. 0171 4764365, E-Mail: mormone2006@yahoo.de 

Dirk Scheerer 
John Th. M. Lijffijt 

06.07.2024 OG Altenbergerhof 
Wolfgang Schnorpfeil, Rauentalshöhe 16a, 56073 Koblenz, 
Tel. 01755917542, E-Mail: wolfgangschnorpfeil@t-online.de 

Dirk Scheerer 

20.07.2024 OG St. Julian 
Anette Wambach, Oppenheimerstrasse 34, 55270 Sörgenloch 
Tel. 01772864048, E-Mail: ahs@gmx.de 

Christoph Ludwig 

10.+11.08.2024 OG Großmaischeid 
Frank Brinkmann, Meisenweg 6, 57614 Borod 
Tel. 017684638608, E-Mail: huiwaeller1959@gmail.com 

Tim Kramny 

14.09.2024 OG Kaiserslautern 
Tanja Valtin, Gabelsbergerstr. 39, 67657 Kaiserslautern 
Tel. 017624231009, E-Mail: tanja.valtin77@gmail.com 

Christoph Ludwig 

27.10.2024 OG Römerberg 
Edgar Abele, Schulstr. 20, 67360 Lingenfeld 
Tel. 06344 936969, E-Mail: edgar@ja-genau.de  

Michael Kampmann 

16.+17.11. 2024 OG Höhr-Grenzhausen 
Thomas Klein, Rheinstraße 88, 56203 Höhr-Grenzhausen 
Tel. 0163 1706579, E-Mail: ferbachtal@t-online.de 

John Th. M. Lijffijt 


